
J10
by Jurnal 10

Submission date: 03-Feb-2023 08:55PM (UTC+0700)
Submission ID: 2005502631
File name: J10.pdf (483.52K)
Word count: 5084
Character count: 32233



5

5

6

10

14

16

16

21

24

25

27

31

35

44

45

49

54

59



6

13

17

23

26

34

39

48

50

55

56

58



1

2

4

7

9



11

18

19

36

37

43



3

29

46

52



3

22

47

57



30

42

51



8

15

32

53



28

38

40





12

20

33

41





14%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 <1%

2 <1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

J10
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

jurnal.univpgri-palembang.ac.id
Internet Source

jurnalummi.agungprasetyo.net
Internet Source

Widiawati Widiawati. "Desain Pembelajaran
Menggunakan Tessellation Berbasis
Pendekatan Saintifik pada Materi Translasi
dan Refleksi", Jurnal Pendidikan Matematika
(JUDIKA EDUCATION), 2019
Publication

Salmah, Ummy, Ratu Ilma Indra Putri, and
Somakim Somakim. "Ten-Structure as
Strategy of Addition 1-20 by Involving Spatial
Structuring Ability for First Grade Students",
International Education Studies, 2015.
Publication



7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

Submitted to Universitas Islam Negeri
Sumatera Utara
Student Paper

Submitted to Kookmin University
Student Paper

Submitted to Universitas Jenderal Soedirman
Student Paper

www.viva.co.id
Internet Source

Ogi Meita Utami -, Yusuf Hartono, Ratu Ilma
Indra Putri. "Permainan Puzzle Pada
Pembelajaran Luas Bangun Gabungan", Jurnal
Penelitian Pembelajaran Matematika Sekolah
(JP2MS), 2022
Publication

Rarri Bian Ryandi, Somakim Somakim, Ely
Susanti. "Pembelajaran Kombinasi
Menggunakan Konteks Tim Sepak Takraw",
UNION: Jurnal Ilmiah Pendidikan Matematika,
2018
Publication

Siti Nurkholishoh, Umu Da'warul Choiro.
"PERAN PERMAINAN TRADISIONAL BAKIAK
DALAM MENINGKATKAN KEMAMPUAN
MOTORIK KASAR ANAK USIA 3-4 TAHUN",
Abata : Jurnal Pendidikan Islam Anak Usia
Dini, 2022



14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

Publication

dergipark.org.tr
Internet Source

Submitted to Pascasarjana Universitas Negeri
Malang
Student Paper

Suharti Suharti. "Manajemen Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD) dalam Rangka Meningkatkan
Mutu Pembelajaran (Studi pada PAUD Negeri
Pembina Curup dan PAUD Pertiwi Kabupaten
Rejang Lebong)", Tadbir : Jurnal Studi
Manajemen Pendidikan, 2018
Publication

Submitted to Universitas Islam Negeri
Antasari Banjarmasin
Student Paper

doaj.org
Internet Source

e-journal.iai-al-azhaar.ac.id
Internet Source

repository.umpalopo.ac.id
Internet Source

www.scirp.org
Internet Source

repository.metrouniv.ac.id
Internet Source



23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

anaphalis27th.wordpress.com
Internet Source

journal.uad.ac.id
Internet Source

repositorio.uta.edu.ec
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

Rizal Kamsurya. "Desain Research: Penerapan
Pendekatan PMRI Konsep Luas Permukaan
dan Volum Kerucut untuk Meningkatkan
Kemampuan Pemecahan Masalah
Matematis", GAUSS: Jurnal Pendidikan
Matematika, 2019
Publication

adha.ms
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

hestimora.blogspot.com
Internet Source

libserver2.nhu.edu.tw
Internet Source

online-journal.unja.ac.id
Internet Source



33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

qdoc.tips
Internet Source

tambahpinter.com
Internet Source

www.grafiati.com
Internet Source

Churmatin Nasoichah, Dwi Widayati, Mulyadi.
"JEJAK BAHASA PROTO-AUSTRONESIA PADA
PRASASTI GUNUNG TUA (LOKANĀTHA)",
Naditira Widya, 2021
Publication

Resti Madiana Lestari, Rully Charitas Indra
Prahmana. "Desain Pembelajaran Logaritma
untuk Siswa SMA Kelas X", Jurnal Gantang,
2018
Publication

Siti Kurniasih, Darwan Darwan, Arif Muchyidin.
"Menumbuhkan Kemandirian Belajar
Matematika Siswa Melalui Mobile Learning
Berbasis Android", Jurnal Edukasi Matematika
dan Sains, 2020
Publication

Vina Vina farhatunnisa haryono. "ASESMEN
PERKEMBANGAN KOGNITIF PADA ANAK USIA
DINI", Smart Kids: Jurnal Pendidikan Islam
Anak Usia Dini, 2022
Publication



40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

Yeni Suhartini, Ala Laela. "Meningkatkan
Kecerdasan Natural Anak Usia Dini melalui
Pengenalan Hewan di TK Pelita Kota
Bandung", Jurnal Obsesi : Jurnal Pendidikan
Anak Usia Dini, 2018
Publication

catatannining.wordpress.com
Internet Source

desabanyior.wordpress.com
Internet Source

ecampus-fip.umj.ac.id
Internet Source

eng.basu.ac.ir
Internet Source

files.eric.ed.gov
Internet Source

files.osf.io
Internet Source

forumgurunusantara.blogspot.com
Internet Source

gurugaulindonesia.blogspot.com
Internet Source

journal.unesa.ac.id
Internet Source

journalfai.unisla.ac.id



50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

Internet Source

jurnal.uin-antasari.ac.id
Internet Source

mukhtaribenk.blogspot.com
Internet Source

repo.undiksha.ac.id
Internet Source

repository.ung.ac.id
Internet Source

sasyaa95.wordpress.com
Internet Source

tyasns.blogspot.com
Internet Source

www.bayiku.org
Internet Source

Isti Yuli Astuti, Harun Harun. "Tantangan Guru
dan Orang Tua dalam Kegiatan Belajar Dari
Rumah Anak Usia Dini pada Masa Pandemi
Covid-19", Jurnal Obsesi : Jurnal Pendidikan
Anak Usia Dini, 2020
Publication

Sri Maryani. "Math Game for Early
Childhood", Empowerment, 2019
Publication



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


